

# POST OFFICE SOCIAL IVS

Wilders Plads 8  
1403 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/09/2016

Peter Bundgaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** POST OFFICE SOCIAL IVS  
Wilders Plads 8  
1403 København K

CVR-nr: 36025387

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed særligt indenfor IT-, reklame- og mediebranchen, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK -2.024 mod DKK -630 for tiden 19.06.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.346.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-420</b>	<b>-630</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-420</b>	<b>-630</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.604	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-2.024</b>	<b>-630</b>
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.024</b>	<b>-630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.024	-630
<b>I alt</b> .....		<b>-2.024</b>	<b>-630</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	17.614
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		5.264	8.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.264</b>	<b>28.349</b>
Likvide beholdninger .....		1.638	3.912
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.902</b>	<b>28.349</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.902</b>	<b>28.349</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		6.000	6.000
Overført resultat .....		-2.654	-630
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.346</b>	<b>5.370</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.556	24.656
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.556</b>	<b>24.656</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.556</b>	<b>24.656</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.902</b>	<b>28.349</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	6.000	-630	5.370
Årets resultat .....	-2.024		-2.024
Egenkapital, ultimo .....	3.976	-630	3.346